
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2024 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V1-128 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

8, 15, 22, 

29 
pirmadienis 8.00 116 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Aivaras Kunigonis 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-20 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

308, 309 

kabinetai 

Integruotas ekonomikos ir verslumo bei 

vokiečių kalbos projektas „Wie viel 

kostet mein Frühstück“  – „Mano 

pusryčių savikaina“ 

Gintarė Budrienė, 

Žana Jermakovaitė 

5 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9 antradienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

5 klasių vadovės 
5 klasių 

mokiniai Aivaras 

Kunigonis 
11.55 6 klasių vadovės 

6 klasių 

mokiniai 

10 trečiadienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

7 klasių vadovai 
7 klasių 

mokiniai Aivaras 

Kunigonis 
11.55 8 klasių vadovai 

8 klasių 

mokiniai 

11 ketvirtadienis 9.50 312 kabinetas 

Integruota rusų kalbos ir ugdymo 

karjerai pamoka „Mano svajonių 

profesija" 

Elvyra Griūnienė, 

Kristina Balčiūnienė 
8d klasė 

Alma 

Rimkevičė 

16 antradienis 
10.35-

11.05 
Sporto salė Badmintono varžybos 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

5-8 klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

17 trečiadienis 
11.05-

11.50 
409 kabinetas Dailyraščio konkurso I etapas 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

23-24 
antradienis-

trečiadienis 

10.35-

11.05 
Sporto salė 

Sporto turnyras „Draugiška 

komanda” 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

5-6 klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

27-30 
šeštadienis- 

antradienis 
8.00-22.00 mokykla 

Būsimų projekto partnerių iš 

Paderborno (Vokietija) miesto 

pagrindinės mokyklos vizitas 

Gintarė Budrienė 
5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

METODINĖ VEIKLA 

9 antradienis 15.15 211 kabinetas 
Seminaras „Ribos-kaip pagarbiai jas 

nustatyti” 
Kauno PPT lektorės Mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

11 ketvirtadienis 15.10 406 kabinetas 

Metodinės tarybos susirinkimas 

„Problemų sprendimu grindžiamas 

ugdymas“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

23 antradienis 12.00 305 kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „Pasidalinimas gerąja 

patirtimi” 

Asta 

Augustinavičienė 

Užsienio kalbų 

metodinės 

grupės nariai 

Alma 

Rimkevičė 

25 ketvirtadienis 14.30 211 kabinetas 

Metodinis renginys „i-CODE 

panaudojimas priešmokykliniame ir 

pradiniame ugdyme“ 

Alma Rimkevičė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Sandra Būtėnienė, 

Žydrūnė Žaldarienė 

Pradinių klasių 

mokytojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Alma 

Rimkevičė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1-22 pirmadienis 
15.00-

16.30 
Virtuali Projektas „Žemės kvėpavimas“ Greta Chilčenkaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-10 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 410 kabinetas 

Respublikinį tautosakos ekranizacijos 

konkursą „Animuoju lietuvišką 

pasaką 2024“ 

Fernando Antunez 

Cid 

8d klasės 

komanda 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-4 pirmadienis 8.00-15.00 mokykla 
Aplinkosauginis konkursas „Žalioji 

odisėja. Jaunučiai 24“ 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

6-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 pirmadienis 8.00-17.00 

Klaipėdos 

miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros 

centras 

Tarptautinis projektas „Draugystės 

pynė. Mano skaitymo knygelė“ ir 

kūrybinių darbų paroda 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3 trečiadienis 8.00-17.00 

Šiaulių 

techninės 

kūrybos 

centras 

Respublikinė kūrybinių konstrukcijų 

paroda-konkursas „Mano svajonių 

namas“ 

Nijolė Jablonskienė 
3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8 pirmadienis 8.00-19.00 Vilnius 
Susitikimas su pirmąja lietuviškąja 

knyga 

Kristina 

Vaitilavičienė 

6a klasės 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

11 ketvirtadienis 9.50- 11.50 mokykla 
Kauno miesto 8 klasių mokinių 

fizikos olimpiados I etapas 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

11 ketvirtadienis 10.00 101 kabinetas 
Žaliojo raštingumo paskaita 

„Rūšiuokime teisingai“ 

Gintarė Budrienė, 

Loreta Gaurilčikienė 

1b klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

11 ketvirtadienis 
12.20-

13.40 

Kauno 

technikos 

profesinio 

Technologijų pamokos profesinio 

mokymo centre 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 



mokymo 

centras 

12-13 
penktadienis-

šeštadienis 
5.00-24.00 

Gdanskas 

(Lenkija) 

Geografijos, istorijos ir užsienio 

kalbų edukacinė kelionė į Gdanską 

Gintarė Budrienė, 

Alma Rimkevičė 

5a, 5b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12 penktadienis 
15.00-

16.30 
mokykla 

Akademiko Jono Janickio chemijos 

konkursas I etapas 
Greta Chilčenkaitė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15-18 
pirmadienis-

ketvirtadienis 
12.00 305 kabinetas 

6 ir 8 klasių mokinių atrankos į 

Kauno miesto anglų kalbos olimpiadą 

Anglų k. mokytojai, 

dėstantys 6 ir 8 

klasėse 

6,8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

16 antradienis 9.00 Aktų salė 
Susitikimas su knygos „Žvaigždžių 

vaikų istorijos“ autorėmis 

Gintarė Budrienė, 

Deimantė Aldonė, 

Sigita Jakubsonė, 

Milda Kleizienė 

5 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

16 antradienis 10.00 201 kabinetas 

Lietuvos 7-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiados I (atrankos) 

etapas 

Gintarė Budrienė, 

Daiva Ruočkienė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

17-20 
trečiadienis-

šeštadienis 
- 

Talinas 

(Estija) 

Tarptautinio projekto „TRAM and 

TRAIN“ susitikimas 
Gintarė Budrienė 

Gintarė 

Budrienė 

Alma 

Rimkevičė 

17 trečiadienis 12.00 Aktų salė 
Animacinio filmo „Geroji laumė“ 

premjera ir aptarimas 

Fernando Antunez 

Cid ir 8d klasės 

mokiniai 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 ketvirtadienis 10.00 201 kabinetas 
Lietuvos 7-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiados Šalies etapas 

Gintarė Budrienė, 

Daiva Ruočkienė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

18 ketvirtadienis 11.00 

Kauno 

kultūros 

centras 

Spektaklio „Grybų karas” stebėjimas 

Gintarė Butkė, Nida 

Juozaitienė, Rasa 

Laima 

Tamašauskaitė 

2a, 2c, 3b klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

19 penktadienis 14.00 
Tarptautinė 

gimnazija 

Matematikos kūrybinių darbų 

konkursas „Matematinis vėrinys” 

Erika Šimaitienė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Rasa 

Rūta Pranckaitienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 mokykla 

Anglų kalbos savaitė „Šekspyro 

gimtadienis” 

Anglų kalbos 

mokytojai 

2-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

24 trečiadienis 8.00-17.00 Kauno m. 
STEAM TEAM nacionalinis jaunųjų 

inžinierių čempionatas 

Fernando Antunez 

Cid 

Robotikos 

būrelio 5-6 kl. 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

24 trečiadienis 9.00-17.00 

Nacionalinės 

futbolo 

akademijos 

maniežas 

Vokiečių kalbos konkurso „1:0 

vokiečių kalbos naudai“ finalas 

Gintarė Budrienė, 

Ona Alekrinskienė, 

Jurgis Gurevičius, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

6d klasės 

komanda 

Alma 

Rimkevičė 

24 trečiadienis 10.00 

VDU 

klasikinio 

ugdymo 

mokykla 

6 klasių anglų kalbos olimpiada 
Anglų kalbos 

mokytojai 
6 klasės 

Alma 

Rimkevičė 

24 trečiadienis 10.00 

KTU 

Vaižganto 

progimnazija 

8 klasių anglų kalbos olimpiada 
Anglų kalbos 

mokytojai 
8 klasės Alma Rimkevičė 

25 ketvirtadienis 8.00-17.00 nuotolinis 

Respublikinis mokinių projektinių 

darbų konkursas „Tvarūs inžineriniai 

sprendimai ir gyvenamoji aplinka“ 

Fernando Antunez 

Cid 

8f klasės 

komanda 

Laimutė 

Leonavičienė 

25 ketvirtadienis 
11.05-

11.50 
mokykla 

Atvira integruota biologijos ir 

chemijos pamoka „Kas slypi ląstelių 

viduje?“ 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

8e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

26 penktadienis 9.30-12.30 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

gimnazija 

Kauno miesto 8 klasių fizikos 

olimpiados II etapas 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

27-29 
šeštadienis-

pirmadienis 
8.00-22.00 

Varšuva 

(Lenkija) 
Edukacinė kelionė „Atrask Varšuvą“ Žana Jermakovaitė 

8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

29 pirmadienis 
12.25-

13.10 
Aktų salė 

Kauno I-osios muzikos mokyklos 

edukacija „Pažink pučiamuosius 

instrumentus“ 

Gintarė Budrienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-2 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

29 pirmadienis 
13.30-

14.05 
Aktų salė 

Kauno I-osios muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestro 

koncertas 

Gintarė Budrienė 
5 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

30 antradienis 8.00-17.00 

Kauno 

Gedimino 

sporto ir 

sveikatinimo 

gimnazija 

Kauno miesto pradinių klasių 

mokinių ir jų šeimos narių bendra 

kūrybinių darbų paroda „Kūryba iš 

mano rankų“ 

Nida Juozaitienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

2a, 3b klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

30 antradienis 8.00-17.00 

Vilniaus 

universiteto 

botanikos 

sodas 

Ekologinis konkursas „Žalioji 

palangė“ 
Nijolė Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

8-12 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Pykčio atpažinimas ir kontrolė“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



8-12 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Pagarba sau ir kitiems“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 pirmadienis 
15.00-

16.00 
210 kabinetas MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, 

Alma Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 antradienis 
15.00-

16.00 
207 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 trečiadienis 
15.00-

16.00 
409 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

II MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

18 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
202 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Kompiuteris draugas ar priešas“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Mes visi skirtingi“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

8-30 ketvirtadienis 15.00 
Multisensorinė 

erdvė 

Socialinių ir emocinių įgūdžių 

stiprinimo grupės „Bendradarbiavimo 

bei darbo komandoje įgūdžių 

formavimas ir ugdymas” 

Socialinės 

pedagogės ir 

psichologės 

1-2 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8-30 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Multisensorinė 

erdvė 
SUP mokinių savijautos tyrimas VGK nariai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

8-19 
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-18.00 Kupolas Akcija „Atrask pamestą daiktą“ 

Socialinės 

pedagogės 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokinių tėvai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 pirmadienis 
13.20-

14.05 
106 kabinetas 

3b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

Socialinės pedagogės 

ir psichologės 

3b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10, 17, 24 trečiadienis 
13.20-

14.05 
107 kabinetas 

2a klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės ir 

psichologės 

2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA:  

Pamokų stebėjimas tema „Problemų sprendimu grindžiamas ugdymas“  Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė 

Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima Tamašauskaitė. 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Asta Augustinavičienė, Jūratė Sapiegaitė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė, Gintarė Butkė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė. 


